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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 3 Kobiet, 100m klasyczny Open
2012-04-21 - 12:20 Wyniki
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

Open

1. ŚCIESZKO, EWA 40 PŁ Łódź 1:11.21 682 33.91 37.30
2. OSTROWSKA, AGNIESZKA 60 PWSZ Racibórz 1:12.03 659 34.55 37.48
3. WOJDAK, KAMILA 50 USZ Szczecin 1:15.62 570 35.70 39.92
4. MULLER, ANNA 20 AWF Poznań 1:16.13 558 36.34 39.79
5. JANCZEWSKA, ANNA 50 UG Gdańsk 1:16.40 552 36.26 40.14
6. PUCHALSKA, ZUZANNA 40 PG Gdańsk 1:19.66 487 36.85 42.81
7. RATAJCZAK, AGNIESZKA 50 UMK Toruń 1:20.30 476 38.25 42.05
8. POLOCZEK, NATALIA 40 AGH Kraków 1:20.36 474 37.88 42.48
9. SZYMCZYŃSKA, KAROLINA 20 AWF Wrocław 1:20.92 465 37.85 43.07

10. GROMASZEK, KATARZYNA 50 UMCS Lublin 1:21.25 459 37.30 43.95
11. NIKIEL, KAROLINA 50 UJ Kraków 1:21.73 451 37.69 44.04
12. ZARYCHTA, JOANNA 50 UAM Poznań 1:23.90 417 39.09 44.81
13. BORKOWSKA, SYLWIA 50 UW Waszawa 1:25.10 399 39.62 45.48
14. PODSIADŁA, AGNIESZKA 80 UPR Lublin 1:25.32 396 40.49 44.83
15. BIELAK, ALEKSANDRA 50 UŁ Łódź 1:26.00 387 39.89 46.11
16. KONWIŃSKA, IWONA 50 UJ Kraków 1:26.07 386 41.11 44.96
17. KAZIOR, MARTA 80 AJD Częstochowa 1:26.29 383 40.60 45.69
18. CWALINA, INGA 20 AWF Warszawa 1:26.38 382 40.79 45.59
19. WALKARZ, DOROTA 40 ZUT Szczecin 1:26.80 376 40.49 46.31
20. FIJAŁEK, MAŁGORZATA 50 UAM Poznań 1:27.09 373 39.72 47.37
21. WITKOWSKA, ALEKSANDRA 40 PŁ Łódź 1:28.10 360 40.30 47.80
22. KOZŁOWSKA, ALEKSANDRA 50 UG Gdańsk 1:28.12 360 40.84 47.28
23. KREMPA, AGATA 60 PWSZ Leszno 1:28.17 359 41.37 46.80
24. MAJER, ALEKSANDRA 80 AJD Częstochowa 1:28.33 357 40.65 47.68
25. ZWIECH, PATRYCJA 40 PO Opole 1:28.55 355 41.12 47.43
26. LEMPART, ANNA 40 PŚ Gliwice 1:28.80 352 41.06 47.74
27. PUSZCZ, URSZULA 80 SGGW Warszawa 1:29.23 346 40.97 48.26
28. WLEKLAK, ANNA 40 PW Warszawa 1:29.33 345 40.71 48.62
29. BALCERZAK, MONIKA 70 WSG Bydgoszcz 1:29.67 341 42.08 47.59
30. MIKOŁAJCZYK, WERONIKA 40 PP Poznań 1:29.84 339 41.62 48.22
31. ROKOSZ, JOANNA 20 AWF Kraków 1:30.39 333 42.40 47.99

UCZELNIE WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

1. MULLER, ANNA 20 AWF Poznań 1:16.13 558 36.34 39.79
2. SZYMCZYŃSKA, KAROLINA 20 AWF Wrocław 1:20.92 465 37.85 43.07
3. CWALINA, INGA 20 AWF Warszawa 1:26.38 382 40.79 45.59
4. ROKOSZ, JOANNA 20 AWF Kraków 1:30.39 333 42.40 47.99

UCZELNIE TECHNICZNE

1. ŚCIESZKO, EWA 40 PŁ Łódź 1:11.21 682 33.91 37.30
2. PUCHALSKA, ZUZANNA 40 PG Gdańsk 1:19.66 487 36.85 42.81
3. POLOCZEK, NATALIA 40 AGH Kraków 1:20.36 474 37.88 42.48
4. WALKARZ, DOROTA 40 ZUT Szczecin 1:26.80 376 40.49 46.31
5. WITKOWSKA, ALEKSANDRA 40 PŁ Łódź 1:28.10 360 40.30 47.80
6. ZWIECH, PATRYCJA 40 PO Opole 1:28.55 355 41.12 47.43
7. LEMPART, ANNA 40 PŚ Gliwice 1:28.80 352 41.06 47.74
8. WLEKLAK, ANNA 40 PW Warszawa 1:29.33 345 40.71 48.62
9. MIKOŁAJCZYK, WERONIKA 40 PP Poznań 1:29.84 339 41.62 48.22
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Akademickie Mistrzostwa Polski - FINAŁ
Warszawa, 21-4-2012

Konkurencja 3, Kobiet, 100m klasyczny

UNIWERSYTETY

1. WOJDAK, KAMILA 50 USZ Szczecin 1:15.62 570 35.70 39.92
2. JANCZEWSKA, ANNA 50 UG Gdańsk 1:16.40 552 36.26 40.14
3. RATAJCZAK, AGNIESZKA 50 UMK Toruń 1:20.30 476 38.25 42.05
4. GROMASZEK, KATARZYNA 50 UMCS Lublin 1:21.25 459 37.30 43.95
5. NIKIEL, KAROLINA 50 UJ Kraków 1:21.73 451 37.69 44.04
6. ZARYCHTA, JOANNA 50 UAM Poznań 1:23.90 417 39.09 44.81
7. BORKOWSKA, SYLWIA 50 UW Waszawa 1:25.10 399 39.62 45.48
8. BIELAK, ALEKSANDRA 50 UŁ Łódź 1:26.00 387 39.89 46.11
9. KONWIŃSKA, IWONA 50 UJ Kraków 1:26.07 386 41.11 44.96

10. FIJAŁEK, MAŁGORZATA 50 UAM Poznań 1:27.09 373 39.72 47.37
11. KOZŁOWSKA, ALEKSANDRA 50 UG Gdańsk 1:28.12 360 40.84 47.28

WYŻSZE SZKOŁY ZAWODOWE 

1. OSTROWSKA, AGNIESZKA 60 PWSZ Racibórz 1:12.03 659 34.55 37.48
2. KREMPA, AGATA 60 PWSZ Leszno 1:28.17 359 41.37 46.80

WYŻSZE SZKOŁY NIEPUBLICZNE

1. BALCERZAK, MONIKA 70 WSG Bydgoszcz 1:29.67 341 42.08 47.59


